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LAJMET E FUNDIT

	
Basha në Report Tv: Edi Rama, Erion Veliaj, ministrat dhe drejtorët e tyre janë në panik nga SPAK-ut

	
DOKUMENTI/ Përfaqësuesi ligjor i PD, Rezart Kthupi zbardh ligjin: Ja zyrtarët e dënuar nga SPAK e GJKKO që përfitojnë nga amnistia: Haraçi i parê i marrveshjes u pagua me sukses nga Revolucioni për Regjimin

	
Rezolutë e Kryesisë së Partisë Demokratike të Shqipërisë
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